

ERHVERVS-
STYRELSEN

Morgen & Ingemann Holding ApS

CVR nummer 31 47 56 35

Årsrapport 2011/2012

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 5/12 2012



Tina Larsen

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Per H. Madsen
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2011/2012	11
Balance pr. 30. september 2012	12
Noter til årsrapporten 2011/2012	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Morgen & Ingemann Holding ApS
Mosevej 1
4270 Høng

CVR-nr.: 31 47 56 35
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Søren Larsen

Pengeinstitut Danske Bank
Hovedgaden 19
4270 Høng

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Rådhuspladsen 1, 1.
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i at være holdingselskab for Perfekt Rengøring.dk ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 126, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2011 TIL 30. SEPTEMBER 2012

	2011/2012	2010/2011
Andre eksterne omkostninger	-6.612	-16.094
Resultat før finansielle poster	-6.612	-16.094
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.073	89.133
Finansielle indtægter	1.336	0
Finansielle omkostninger	0	-3.412
Resultat før skat	124.797	69.627
1 Skat af årets resultat	1.300	4.024
ÅRETS RESULTAT	126.097	73.651
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	277.777
Årets netto op-/nedskrivning efter den indre værdis metode	130.073	-908.367
Overført til næste år	-100.576	704.241
DISPONERET I ALT	126.097	73.651

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012

AKTIVER

	2012	2011
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	397.616	467.543
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	397.616	467.543
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	397.616	467.543
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.605	0
Tilgodehavende skat	95.850	25.272
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	119.455	25.272
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	804.199	726.578
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	923.654	751.850
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.321.270	1.219.393
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012

PASSIVER

	2012	2011
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	272.616	142.543
Overført til næste år	821.054	921.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	0
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	1.315.270	1.189.173
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.220
Anden gæld	6.000	6.000
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	6.000	30.220
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	6.000	30.220
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.321.270	1.219.393
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2011/2012	2010/2011
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-1.300	-4.024
	<u>-1.300</u>	<u>-4.024</u>
	2012	2011
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Op- og nedskrivninger primo	342.543	1.053.410
Årets resultat	130.073	89.133
Udloddet udbytte	-200.000	-800.000
Op- og nedskrivninger ultimo	272.616	342.543
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>397.616</u>	<u>467.543</u>

Kapitalandel i tilknyttet virksomheder omfatter

Navn: Perfekt Rengøring.dk ApS

Hjemstedskommune: Kalundborg

Ejerandel: 100%

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.543	130.073	272.616
Overført til næste år	921.630	-100.576	821.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	96.600	96.600
	<u>1.189.173</u>	<u>126.097</u>	<u>1.315.270</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Pantsætninger og forpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.